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12,69 €
13,22 € al kg

CH

-35%

20,25 €

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 
12x80 g

GELATO CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA
8 pezzi, 480 g

3,69 €
7,69 € al kg

-45%

6,90 €
Coop Alleanza 3.0

CH

Fino a esaurimento scorte. Eventuali esclusioni saranno segnalate.

SULL’ABBIGLIAMENTO 
UOMO, DONNA  

E BAMBINO.

DAL 4 LUGLIO 2026SALDI
SCONTI 
FINO AL %%

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni



Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti del reparto carni. 
Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

-25%
SU PRODOTTI
FIOR FIORE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€ 
CH

 0
31

7
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GRANDI FORMATI

-33%

3,99 €

BISCOTTI 
IL GRAN TURCHESE 
COLUSSI
1,2 kg

5,99 €

3,33 € al kg

CH

-40%

9,90 €

VINO 
TREBBIANO 
RUBICONE IGT 
BOTTE BUONA 
6x750 ml

17,94 €

2,20 € al litro

CH

-40%

12,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
LYSOFORM
classico o color, 
108 lavaggi totali, 
3x1,62 litri

22,75 €

2,65 € al litro

CH

-45%

13,99 €

PIUMINI DUSTER 
RICAMBI SWIFFER
28 pezzi

27,90 €
CH

-40%

5,99 €

CARTA IGIENICA 
EXTRA SENSATION 
REGINA
12 rotoli, 4 veli

9,99 €
CH

-40%

3,89 €

SORBETTIERA 
DELIZIE DEL SUD 
SAMMONTANA
1 kg

6,99 €
CH

14,99 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 
915 g

-30%
16,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH
21,90 €

per l’infanzia

MUTANDINO 
PAMPERS PROGRESSI
quadripack, 
junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi 
o extra large 60 pezzi

32,90 €

CH

CH
 0

31
7

GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

CARTONE DA

6

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,65 €

ORECCHIETTE 
I REGIONALI 
FARABELLA
senza glutine, 
250 g

2,09 €

6,60 € al kg

CH

-40%

0,79 €

PASTA 
DI SEMOLA 
DE CECCO
formati 
normali, 
500 g

1,43 €

1,58 € al kg

CH

-35%
1,09 €

PENNE 
RIGATE 
INTEGRALI 
RUMMO
500 g

1,79 €

2,18 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

2,39 €

RISO ORO 
INSALATE 
RISO SCOTTI
1 kg

-25%

Coop Alleanza 3.0

CH
3,33 €

-35%

7,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 
GRANFRUTTATO 
MONINI
1 litro

12,90 €
CH

5,49 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
COSTA D'ORO
1 litro

-35%

Coop Alleanza 3.0

CH
8,90 €

-30%

3,99 €

CONDIMENTO 
RISO PIÙ POLLI
con tonno, 2x290 g

5,89 €

6,88 € al kg

CH

-33%

2,69 €

RAGÙ 
DI CINGHIALE 
I TOSCANACCI 
LE BONTÀ
180 g

4,10 €

14,94 € al kg

CH

DISPENSA

PASTA 
ALL'UOVO 
LUCIANA 
MOSCONI
tagliatelle, 
vari tipi, 
500 g

-20%
2,49 €

3,19 €

4,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

RISO BASMATI 
APRI SCALDA
E GUSTA
COME VUOI!
RISO SCOTTI
200 g-35%

1,29 €

1,99 €

6,45 € al kg

CH

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
SAGRA
2 litri

-30%

3,89 €

5,79 €

1,95 € al litro

CH

POLPA FINISSIMA 
IL POLPOSISSIMO 
PETTI
2x400 g

-35%
1,69 €

2,75 €

2,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH
PASSATA DI 
POMODORO 
POMÌ
700 g

0,99 €
1,41 € al kg

CH

SUGO 
ARRABBIATA 
LE CONSERVE 
DELLA 
NONNA
190 g

1,15 €
6,05 € al kg

CHCoop Alleanza 3.0

CH
 0

31
7

Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

2,69 €

OLIO DI SEMI PER FRIGGERE 
FRITTO LIBERO! ZUCCHI
1 litro

3,89 €
CH

-40%

2,99 €

MAIS VALFRUTTA
6x160 g, sgocc. 6x140 g

5,39 €

3,56 € al kg

CH

-30%

3,99 €

CARNE MONTANA
3x140 g

5,79 €

9,50 € al kg

CH

-50%

2,59 €

TONNO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 
3x70 g

5,18 €

12,33 € al kg

CH

-55%

2,99 €

FILETTI DI TONNO 
RIZZOLI
all'olio extra vergine 
di oliva, 200 g

6,65 €

14,95 € al kg

CH

-25%

6,49 €

TONNO LEGGERO 
MAREBLU
8x60 g

8,99 €

13,52 € al kg

CH

-50%

1,99 €

FILETTI DI ALICI 
DEL MAR 
CANTABRICO 
RIZZOLI
80 g

3,99 €

24,88 € al kg

CH

-55%

2,99 €

FILETTI DI TONNO 
RIZZOLI
all'olio di oliva, 
200 g

6,65 €

14,95 € al kg

CH

CONDIMENTO 
DRESSING 
CAESAR 
DEVELEY
230 ml

-40%

1,29 €

2,30 €

5,61 € al litro

CH

MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ
2x142 g

-33%

1,99 €

3,02 €

7,01 € al kg

CH

PATÈ PER
CROSTINO TOSCANO
I TOSCANACCI
LE BONTÀ
180 g

-33%

2,99 €

4,57 €

16,61 € al kg

CH

CIPOLLINE 
ACETELLI 
SACLÀ
300 g, 
sgocc. 180 g

1,08 €
6,00 € al kg

CH
CECI 
BIOLOGICI 
ALCE NERO
300 g, 
sgocc. 220 g

1,75 €
7,95 € al kg

CH

CH
 0

31
7

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,99 €

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 
175 g

11,37 € al kg

CHCoop Alleanza 3.0

-33%

0,99 €

SNACK 
PAPRIKA 
VENERE 
RISO SCOTTI
50 g

1,49 €

19,80 € al kg

CH

-25%

1,99 €

PANE DI SEGALE 
INTEGRALE PEMA
500 g

2,69 €

3,98 € al kg

CH

-25%

0,99 €

SCHIACCIATINA 
BOTTOLI 
classica o rosmarino, 
225 g

1,40 €

4,40 € al kg

CH

-50%

1,49 €

PIADA 
LA SFOGLIATA 
CRM
390 g

2,99 €

3,82 € al kg

CH

DISPENSA

SOLO ALLA COOP CONVIENE 
A TE, CONVIENE A TUTTI.

CROCCHETTE
PER CANI

con manzo, cereali 
e verdure,

confezione 4 kg

con tonno,
confezione 2 kg

CROCCHETTE 
PER GATTI 2 veli, 600 strappi,

4 maxi rotoli

CARTA IGIENICA

gusti assortiti, 12x100 g,
12 bustine

BOCCONCINI 
PER GATTO

intero, 
1 litro

LATTE UHT
bianco, intero,
500 g

YOGURT

NON È UNA 
PROMOZIONE,

MA UN IMPEGNO 
QUOTIDIANO.

3,00€
1,50 € al kg

5,40€
1,35 € al kg

3,80€
3,17 € al kg

0,80€
1,60 € al kg

0,95€

2,20€

PATATINE 
CLASSICHE 
AMICA CHIPS
190 g

-30%

1,19 €

1,75 €

6,26 € al kg

CH

SPUNTINELLE 
7 CEREALI 
MORATO
400 g

-20%

1,99 €

2,49 €

4,98 € al kg

CH

PANETTI 
KAMUT® BIO 
I BIBANESI
con olio extra 
vergine di 
oliva, 250 g

-25%

2,89 €

3,96 €

11,56 € al kg

CH

CH
 0

31
7

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

1,99 €

MUFFIN 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 
FONDENTE 
MR.DAY
senza lattosio, 
6 pezzi, 300 g

2,89 €

6,63 € al kg

CH

-50%

0,99 €

CROISSANT 
CLASSICO 
BAULI
200 g

1,99 €

4,95 € al kg

CH

-30%

6,90 €

POTASSIO 
E MAGNESIO 
FORMULA 
CONCENTRATA MATT
100 g

9,90 €

69,00 € al kg

CH

-33%

1,99 €

FIOCCHI 
DI AVENA 
GERMINAL 
BIO
500 g

2,99 €

3,98 € al kg

CH

44,90 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
ESPRESSO PASSIONALE 
LAVAZZA A MODO MIO
216 capsule, 1,62 kg

-40%
27,72 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH
76,50 €

-20%

12,79 €

CAFFÈ GUSTO 
DI NAPOLI KIMBO
macinato, 4x250 g

15,99 €
CH

-25%

9,89 €

CAFFÈ 
IN GRANI 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
1 kg

13,90 €
CH

-30%

6,99 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
RISTRETTO 
INTENSITÀ 11 L'OR 
30 capsule, 156 g

9,99 €

44,81 € al kg

CH

-20%

4,29 €

CAPPUCCINO 
SOLUBILE 
NESCAFÉ
250 g

5,49 €

17,16 € al kg

CH

-25%
2,45 €

CEREALI 
INTEGRALI 
ORIGINAL 
FITNESS 
NESTLÉ
375 g

3,29 €

6,53 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

1,69 €

CRACKER SALATI 
GRAN PAVESI
con o senza granelli di sale 
in superficie, 560 g

-20%
3,02 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH
2,16 €

CONFETTURA EXTRA 
I FRUTTETI 
DI OSWALD ZUEGG
albicocche o fragole, 
320 g

1,95 €
6,09 € al kg

CH

CIPSTER
multipack, 
6 buste, 
132 g

-20%

2,09 €

2,62 €

15,83 € al kg

CH

CAFFÈ 
100% ARABICA 
TOP PELLINI 
macinato, 
250 g

4,99 €
19,96 € al kg

CH

CH
 0

31
7

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,99 €

SNACK 
NUTELLA 
B-READY
6 pezzi, 
132 g

2,59 €

15,08 € al kg

CH

3,19 €

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO 
BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio 
offerti dal 
produttore

4,56 € al kg
CH

1,89 €

SNACK 
MIKADO LU
fondente 
o al latte, 
75 g

25,20 € al kg
CH

1,59 €

LATTE 
DI CRESCITA 
MIO NESTLÉ
500 ml

3,18 € al litro
CH

2,39 €

DESSERT MUU MUU CAMEO
cioccolato o vaniglia, 
4 pezzi, 460 g

5,20 € al kg
CH

0,75 €

YOGURT INTERO 
MÜLLER
vari gusti, 2x125 g

3,00 € al kg

CH

DISPENSA E FRESCHI

per l’infanzia

BISCOTTI 
PAN DI STELLE
700 g

2,99 €

-30%
4,27 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH
4,36 €

OMOGENEIZZATO 
DI FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1,19 €
7,44 € al kg

CH

BISCOTTI 
INTEGRALI 
SENZA 
ZUCCHERO 
DOEMI
500 g

2,59 €
5,18 € al kg

CH

BISCOTTO OREO
220 g

-25%
1,99 €

2,75 €

9,05 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

CARAMELLE 
DIETORELLE
vari gusti, 70 g

-20%

1,39 €

1,85 €

19,86 € al kg

CH

BARRETTE 
AI CEREALI 
HERO LIGHT
vari gusti, 
6x20 g

-25%

1,95 €

2,69 €

16,25 € al kg

CH

1 pezzo
2 pezzi

LATTE UHT 100% ITALIANO 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro

1,79 €

1,79 €

CH

0,90 € al litro

CH
 0

31
7

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,29 €

BIFIDUS MANGO 
SOJASUN
250 g

5,16 € al kg
CH

-30%

0,99 €

KEFIR 
NATURALE 
BIANCO 
ACTIVIA
320 g

1,45 €

3,09 € al kg

CH

-30%

1,78 €

BEVANDA 
DI AVENA 
ORASÌ
senza zuccheri 
aggiunti, 
1 litro

2,55 €
CH

-25%

1,29 €

PASTA 
SFOGLIA 
ROTONDA 
BUITONI
230 g

1,79 €

5,61 € al kg

CH

-25%

1,09 €

MINI BASI 
ROTONDE 
BUITONI
160 g

1,49 €

6,81 € al kg

CH

FRESCHI

3,49 €

GRANA 
PADANO DOP 
QUOTA 1000 
GRANTERRE
stagionatura 
oltre 16 mesi, 
200 g

17,45 € al kg
CH

LC1 NESTLÉ
multifrutti, 
8x90 g

-35%

2,39 €

3,93 €

3,32 € al kg

CH

SKYR BIANCO 
PROBIOTICO MILA
145 g

-40%

0,89 €

1,49 €

6,14 € al kg

CH

LATTE UHT
ZYMIL BUONO 
DIGERIBILE
 1 litro

1,59 €

CH

BESCIAMELLA 
CHEF PARMALAT
classica, 500 ml

2,45 €
4,90 € al litro

CH

PANNA UHT 
DA CUCINA 
CHEF PARMALAT
200 ml

1,29 €
6,45 € al litro

CH

CH
 0

31
7

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,49 €

MOZZARELLA PER PIZZA 
SANTA LUCIA GALBANI
panetto, 400 g

8,73 € al kg
CH

1,79 €

CILIEGIE DI 
MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
150 g

11,93 € al kg
CH

-50%

2,99 €

MOZZARELLA GRANAROLO
4x100 g

5,99 €

7,48 € al kg

CH

3,79 €

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g12,63 € al kg

CHCoop Alleanza 3.0

4,59 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
CHOIX 
ENTREMONT
500 g

9,18 € al kg
CH

5,49 €

GALBANINO 
GALBANI
550 g

9,98 € al kg
CH

2,89 €

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR
14 pezzi, 370 g

7,81 € al kg
CH

1,99 €

TORTELLONI 
CON RICOTTA 
E SPINACI 
FRESCHI 
SOVERINI
250 g

7,96 € al kg
CH

-30%

2,69 €

CILIEGINE 
100% VEGETALI 
DREAMFARM
120 g

3,89 €

22,42 € al kg

CH

-35%

1,29 €

SUGO FRESCO 
AI 4 FORMAGGI 
BIFFI
85 g

1,99 €

15,18 € al kg

CH

FRESCHI

PHILADELPHIA 
LIGHT
-40% di grassi, 
210 g

-25%

1,99 €

2,79 €

9,48 € al kg

CH

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
250 g

-35%

2,79 €

4,49 €

11,16 € al kg

CH

PHILADELPHIA 
VEGETALE
a base di mandorla 
e avena, 145 g

-35%

1,89 €

2,99 €

13,03 € al kg

CH

PHILADELPHIA 
CLASSICO
350 g

-30%

2,69 €

3,94 €

7,69 € al kg

CH

CH
 0

31
7

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHI E SURGELATI

3,19 €

GELATO 
FERRERO ROCHER
190,5 g

16,70 € al kg
CH

-33%

2,99 €

GELATO 
BARATTOLINO 
DELIZIOSO 
SAMMONTANA
vaniglia 
e pistacchio, 
500 g

4,59 €

5,98 € al kg

CH

-30%
2,89 €

GELATO 
STECCO GRUVI 
SAMMONTANA
vari gusti, 4 pezzi, 
240 g

4,17 €

12,04 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

3,99 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
VERONI
con pistacchi, trancio, 350 g

11,40 € al kg
CH

-40%
SALUMI AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi e formati

CH

-25%

1,49 €

DADINI DI PANCETTA 
BECHÈR
vari tipi, 100 g

2,05 €

14,90 € al kg

CH

-30%
WÜRSTEL RECLA
vari tipi e formati

CH

-50%
1,89 €

FALAFEL 
DI CECI E SPINACI 
GARDEN GOURMET
190 g

3,89 €

9,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

-40%

6,79 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FJORDISALMONE 
RIUNIONE
200 g

11,50 €

33,95 € al kg

CH

-30%
4,75 €

CARPACCIO 
DI SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FOOD FROM 
THE WORLD
100 g

6,79 €

47,50 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

1,99 €

PINSA 
MULTICEREALI 
CESARE
230 g

8,65 € al kg
CH

-50%
SALUMI AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI
vari tipi e formati

CH

GELATO LIUK ALGIDA
con limoni di Sicilia, 
8 pezzi, 632 g

-25%
4,39 €

5,99 €

6,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

IL TONNATO 
GIANNI 
NEGRINI
340 g

-33%

4,60 €

6,90 €

13,53 € al kg

CH

CH
 0

31
7

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

2,19 €

CARCIOFI 
IN SPICCHI 
OROGEL
surgelati, 
300 g

2,94 €

7,30 € al kg

CH

6,49 €

FIORI DI BRANZINO O ORATA 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 2 pezzi, 200 g

32,45 € al kg

CHCoop Alleanza 3.0

-25%
3,79 €

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
18 pezzi, 450 g

5,25 €

8,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

-30%
2,39 €

PIZZA 
MARGHERITA 
LA ALTA 
BUITONI
surgelata, 
375 g

3,49 €

6,37 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

-30%
3,69 €

GELATO 
STECCO NUII
vari gusti 
e grammature

5,29 €
Coop Alleanza 3.0

CH

-30%
3,09 €

GELATO MAXIBON 
CLASSIC
4 pezzi, 384 g

4,49 €

8,05 € al kg

Coop Alleanza 3.0CH

-30%

2,09 €

GELATO 
VANIGLIA E CACAO 
SOFT ALGIDA
440 g

2,99 €

4,75 € al kg

CH

SURGELATI

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g

-25%
4,29 €

5,99 €

17,16 € al kg

Coop Alleanza 3.0CH

NUGGETS DI
MERLUZZO D'ALASKA 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 245 g

-33%
3,29 €

4,99 €

13,43 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

GELATO BACI 
PERUGINA
classico, 230 g

-30%
3,49 €

4,99 €

15,17 € al kg

Coop Alleanza 3.0CH

MISTO MARE 
COZZE CALAMARI 
E POMODORO 
FINDUS
surgelato, 400 g

-25%
3,69 €

4,99 €

9,23 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

PIZZA 
MARGHERITA 
26X38 
ITALPIZZA
surgelata, 
485 g

2,99 €

-35%

4,69 €

6,16 € al kg

CH

2,99 €

CROCCOLE
CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, 216 g

-25%

3,99 €

13,84 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

CH
 0

31
7

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,68 €

LINEA SEMI OLEOSI 
NUOVA TERRA
500 g.
Esempio: 
semi di chia

-40%

Coop Alleanza 3.04,48 €

5,36 € al kg

CH

FRESCHISSIMI

ARACHIDI 
TOSTATE 
VENTURA
500 g

4,35 €

2,99 €

CH

-30%
5,98 € al kg

INSALATA 
RICETTA DELIZIOSA 
CARTA 
DELLE INSALATE 
BONDUELLE
200 g

1,99 €

1,39 €

CH

-30%
6,95 € al kg DURONI 

FIOR FIORE COOP
confezione 400 g

-25%
CH

DAL 2 AL 5 LUGLIO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 9 AL 12 LUGLIO

-40%
SU TUTTA LA 

LONZA DI SUINO
a tranci e a fette

-40%
SU TUTTI I 
MELONI

CH
 0

31
7

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

ANGURIA MIDI
sfusa, al kg

0,99 €

CH

KIWI GIALLO 
SUNGOLD ZESPRI
confezione 450 g

-20%
CH

FRITTURA DI MARE
decongelata, al kg

20,90 €

CH

6,90 €

4,90 €

SALMONE 
MARINATO
200 g

CH

-25%
24,50 € al kg

OLIVE RIPIENE 
CON CREMA 
AL PECORINO 
CASTELLINO
take away, 200 g

4,10 €
20,50 € al kg

CH

SPAGHETTI 
ALLE VONGOLE 
CON GUSCIO 
BM GASTRONOMIA
700 g

10,20 €
14,57 € al kg

CH

BRANZINO 
ALLEVATO ITALIA 
ORIGINE COOP
al kg

13,50 €

TUTTI

SALMONE TRANCIO
al kg

13,90 €

TUTTI

CH
 0

31
7

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
FATTORIE 
GAROFALO
biologica, 250 g

3,59 €

CH

14,36 € al kg

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg

13,90 €

CH

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO
piccante,
al taglio, al kg

15,90 €

CH

PECORINO 
CA' DEL MONTE 
MARTARELLI 
FORMAGGI
al taglio, al kg

17,50 €

CH

SALAME 
IL GOLFETTA 
GOLFERA
al taglio, al kg

20,90 €

CH

PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
BOSCHETTO VERONI
al taglio, al kg

13,90 €

CH

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
DON CAMILLO 
GARDANI
al taglio, al kg

25,90 €

CH

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio, al kg

14,50 €

9,90 €

CH

-30%

CH
 0

31
7

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

9,50 €

6,90 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionate,
al kg

CH

-25%

5,98 €

3,99 €

POLLO BUSTO 
PER GRIGLIA 
COOP
al kg

CH

-33%

6,20 €

3,99 €

MINI SPIEDINI 
DI POLLO O SUINO 
MARTINI
300 g

CH

-35%
13,30 € al kg

12,90 €

8,90 €

SOVRACOSCE 
O ALETTE DI POLLO 
SAMBA 
GRIGLIA E GUSTA 
AMADORI
circa 500 g, al kg

CH

-30%

TAGLIATA 
O PICANHA 
DI BOVINO 
MARINATA 
JUBATTI
al kg

-20%
CH

LINEA 
ELABORATI 
DI POLLO 
E TACCHINO 
THE GRILLERS 
FILENI
vari tipi e formati

-30%

CH
 0

31
7

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



23,40 €

18,50 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionate, al kg

CH

-20%

12,80 €

8,95 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE 
COOP
800 g

CH

-30%
11,19 € al kg

4,90 €

3,90 €

FILETTI DI PETTO
DI POLLO 
COOP
400 g

CH

-20%
9,75 € al kg

6,40 €

3,79 €

HAMBURGER
DI SUINO 
MARTINI
4 pezzi, 400 g

CH

-40%
9,48 € al kg

5,29 €

4,19 €

ARROSTICINI 
DI SCOTTONA 
MARFISI
200 g

CH

-20%
20,95 € al kg

4,99 €

3,29 €

PANATI LINEA 
COTOSNELLA 
FILENI
vari tipi e formati

CH

-33%

2,99 €

2,19 €

NUGGETS 
DI PULLED PORK 
READY TO EAT 
FIORANI
200 g

CH

-25%
10,95 € al kg

5,99 €

SALSICCIA DI SUINO 
A NODI COMACAR
con o senza aglio, 
800 g

-35%

Coop Alleanza 3.09,50 €

7,49 € al kg

CH

CH
 0

31
7

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



tra SAPORI

SCOPERTE

autentici
E nuove

Prodotti selezionati per raccontare 
il meglio della tradizione enogastronomica.

MN

MN

CACIOTTA MISTA 
D'ABRUZZO 
DE REMIGIS
al taglio, al kg

17,60 €

CH19,20 €

15,30 €

ANGIOLETTI DOLCI 
COSTANTINI
al kg

CH

-20%

FIADONI 
AL FORMAGGIO 
LDA
sfusi, al kg

18,90 €

CH2,69 €

CAPPELLETTI 
MIGNON AL 
PROSCIUTTO 
CRUDO REGAL
250 g

10,76 € al kg
CH

3,99 €

CAFFÈ IN CIALDE 
ESPRESSO 
CIALDÌ 
MOKAMBO
18 cialde, 
125 g

31,92 € al kg
CH

-33%

2,99 €

MELANZANE 
AFFETTATE 
FRAGASSI
340 g

4,49 €

8,79 € al kg

CH

-25%

6,90 €

AMARO 
L'ABRUZZESE 
DI CICCO
700 ml

9,84 €

9,86 € al litro

CH

-25%

1,99 €

PASSATA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
CONTADO 
DEGLI 
ACQUAVIVA
350 g

2,79 €

5,69 € al kg

CH

-20%

3,49 €

BISCOTTI 
BRUTTI 
E BUONI 
SORELLE 
NURZIA
250 g

4,39 €

13,96 € al kg

CH

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189
Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

CH
 0

31
7

CH
 0

31
7
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-33%

3,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
ROCCA DEI FORTI
brut, 750 ml

6,12 €

5,32 € al litro

CH

-33%

2,99 €

SPUMANTE 
BLANC DE BLANCS 
VILLA FOLINI
750 ml

4,49 €

3,99 € al litro

CH

-40%
1,59 €

VINO GARZELLINO 
FRIZZANTE IGT CIV&CIV
bianco secco, amabile
o rosato, 750 ml

2,69 €

2,12 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-25%

3,99 €

VINO CORVO 
TERRE SICILIANE IGT 
DUCA DI SALAPARUTA 
rosso o bianco, 
750 ml

5,56 €

5,32 € al litro

CH

-20%

5,29 €

VINO 
VERMENTINO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
750 ml

6,90 €

7,05 € al litro

CH

-45%

3,49 €

VINO 
ORVIETO DOC 
IDILLIUM
750 ml

6,49 €

4,65 € al litro

CH

WHISKEY 
JIM BEAM 
BOURBON
700 ml

10,99 €
15,70 € al litro

CH

VINO GEWÜRZTRAMINER 
SÜDTIROL 
ALTO ADIGE DOC 
CANTINA GRIES 
BOLZANO
750 ml

9,50 €
12,67 € al litro

CH

tra SAPORI

SCOPERTE

autentici
E nuove

Prodotti selezionati per raccontare 
il meglio della tradizione enogastronomica.

CANTINA

+

Compra
3 bottiglie quella 
che costa meno

non la paghi

puoi acquistarne
3 uguali o 3 diversi.
Promozione valida solo sui vini

evidenziati a fianco.

4,89 €

VINO 
MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO 
DOP 
MONTUPOLI 
CANTINA 
DI MIGLIANICO
rosso, 750 ml

6,52 € al litro
CH

4,23 €

VINO 
CERASUOLO 
D'ABRUZZO 
DOC ITALO 
PIETRANTONJ
750 ml

5,64 € al litro
CH

4,69 €

VINO 
CERASUOLO 
D'ABRUZZO 
DOC CORNO 
GRANDE 
PREMIUM 
GALASSO
rosato, 
750 ml

6,25 € al litro
CH

7,69 €

VINO 
MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO 
DOC 
ZACCAGNINI
750 ml

10,25 € al litro
CH

4,60 €

VINO 
COCOCCIOLA 
TERRE DI CHIETI 
IGT CANTINA 
FRENTANA
bianco, 750 ml

6,13 € al litro
CH

8,70 €

VINO 
MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO 
DOC RISERVA 
IL CIELO 
DI NOVARIPA
rosso, 750 ml

11,60 € al litro
CH

7,90 €

VINO 
TREBBIANO 
DOC TENUTE 
RUZZOLAIO
750 ml

10,53 € al litro
CH

4,90 €

VINO 
PECORINO 
TERRE 
D'ABRUZZO 
IGP SPINELLI
750 ml

6,53 € al litro
CH

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

CH
 0

31
7

CH
 0

31
7

12,5% vol. 13% vol.

13% vol.

14,5% vol.

12,5% vol.

13% vol.

12,5% vol.12,5% vol.

CH
 0

31
7

10% vol.

11,5% vol.

14% vol. 12% vol.

11,5% vol.

12,5% vol.

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

11,5% vol.
Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

3,99 €

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 bottiglia 
in omaggio offerta 
dal produttore

5,48 €

2,02 € al litro

CH

-25%

1,09 €

BIRRA 
ICHNUSA
non filtrata 
o metodo lento, 
500 ml

1,47 €

2,18 € al litro

CH

-33%

1,99 €

BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE 
MA.MA
non filtrata, 
500 ml

2,99 €

3,98 € al litro

CH

-25%

29,90 €

GIN MARE
700 ml

39,90 €

42,71 € al litro

CH

BEVANDE

BEVANDA 
HYDRATION 
LEMON/LIME 
ENERVIT
250 ml

-20%

1,49 €

1,89 €

5,96 € al litro

CH

BIRRA GREZZA 
RAFFO
3x330 ml

2,99 €

-25%
3,02 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
3,99 €

BIRRA 
PREMIUM 
BAVARIA
500 ml

-33%

0,79 €

1,18 €

1,58 € al litro

CH

BIBITA 
SCHWEPPES
pompelmo 
rosa o limone, 
1 litro

-20%

0,99 €

1,29 €
CH

BIRRA 
PAULANER 
HEFE-WEISSBIER
500 ml

-20%

1,09 €

1,39 €

2,18 € al litro

CH

APERITIVO
ANALCOLICO
SANBITTÈR 
SANPELLEGRINO
rosso o bianco,
10x100 ml

4,65 €

CH

GIN 
GORDON'S
700 ml

-25%

7,99 €

10,90 €

11,41 € al litro

CH

BEVANDA 
ENERGY DRINK 
RED BULL
vari gusti, 
250 ml

-25%

1,05 €

1,42 €

4,20 € al litro

CH

BIRRA 
TUBORG
660 ml

0,99 €
1,50 € al litro

CHCoop Alleanza 3.0

APERITIVO 
SPRITZZOSO 
LA GIOIOSA
750 ml

-30%

3,69 €

5,38 €

4,92 € al litro

CH
CH

 0
31

7

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-45%

1,19 €

ACQUA MINERALE 
OLIGOMINERALE 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
6x500 ml

2,26 €

0,40 € al litro

CH

-45%

0,33 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
S.BERNARDO
naturale, 
1,5 litri

0,61 €

0,22 € al litro

CH

1,20 €

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
1,25 litri

0,96 € al litro

CHCoop Alleanza 3.0

1,30 €

FANTA 
ORANGE
1,5 litri

0,87 € al litro

CHCoop Alleanza 3.0

-20%

1,99 €

TÈ PESCA 
E ROSA 
FUZETEA
4x250 ml

2,49 €
CH

-25%

1,99 €

ARANCIATA 
100% NATURALE 
SANPELLEGRINO
4x330 ml

2,75 €

1,51 € al litro

CH

-20%

2,99 €

CHINOTTO 
LURISIA
4x330 ml

3,89 €

2,27 € al litro

CH

-20%

1,99 €

LINEA 
BEVANDE 
FUNZIONALI 
NUTRITASK
vari gusti, 
60 ml

2,50 €

33,17 € al litro

CH

-25%

1,29 €

SUCCO
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI SKIPPER
vari gusti, 3x200 ml

1,79 €

2,15 € al litro

CH

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
ULIVETO
1,5 litri

0,41 €

-25%
0,27 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
0,58 €

SUCCO E POLPA 
DI FRUTTA 
VALFRUTTA
vari gusti, 8x200 ml

2,29 €

-40%
1,43 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
3,90 €

SUCCO 
100% FRUTTA 
YOGA
pesca, 
frutti di bosco 
o pera, 1 litro

-20%

1,59 €

2,04 €
CH

PEPSI COLA
regular, 
1,5 litri

-20%

1,15 €

1,49 €

0,77 € al litro

CH

CH
 0

31
7

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

3,99 €

SCOVOLINO 
SOFT-PICKS 
PRO GUM
medium, 
confezione 
30 pezzi

5,85 €
CH

-50%

4,95 €

DENTIFRICIO 
PRO-EXPERT 
SENSIBILITÀ 
ORAL-B
3x75 ml

9,90 €

22,00 € al litro

CH
1 pezzo
2 pezzi

DENTIFRICIO 
MENTADENT P
O WHITE SYSTEM
2x75 ml

4,89 €

4,89 €

16,30 € al litro

CH

-30%

2,99 €

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL 
DOVE
spray 150 ml

4,29 €

19,93 € al litro

CH

-30%
2,75 €

SHAMPOO 
HYDRA 
RECHARGE 
PANTENE
250 ml

3,95 €

11,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-40%

1,48 €

SAPONE 
LIQUIDO 
MANI E VISO 
MARSIGLIA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
430 ml

2,48 €

3,44 € al litro

CH

-25%

1,38 €

SAPONETTA 
DI MARSIGLIA 
I PROVENZALI
150 g

1,84 €

9,20 € al kg

CH

-20%

14,90 €

CREMA GIORNO 
RIVOLUMIZZANTE 
ANTI-RUGHE 
REVITALIFT 
FILLER L'ORÉAL
50 ml

18,99 €

298,00 € al litro

CH

-40%

1,99 €

BAGNODOCCIA 
PELLE SECCA 
HYDRABOOST 
NEUTROMED
600 ml

3,49 €

3,32 € al litro

CH

CURA PERSONA

5,95 €

SHAMPOO 
HEAD & SHOULDERS
classic, 800 ml

-35%
7,44 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
9,49 €

*con un unico scontrino. Conserva lo scontrino anche se la giocata
non sarà vincente per l’eventuale estrazione di recupero.

Regolamento integrale e punti vendita aderenti richiedibili 
gratuitamente a lorealparis@it.oaccare.com, garnier@it.oaccare.com,

ranckprovost@it.oaccare.com, maybelline@it.oaccare.com e 
consultabili su www.loreal-paris.it Concorso “VINCI LA TUA SPESA 

CON L’ORÉAL” valido dal 03.06.2026 al 15.12.2026.
Valore montepremi €12.500,00 (IVA inclusa).

CON L’ORÉAL

VINCI LA TUA SPESA

ACQUISTA* ALMENO 15€ DI PRODOTTI 
a scelta tra L’Oréal Paris, Garnier, Franck Provost, 

Maybelline New York e Mixa. 
Invia SMS al 339 995 8552

e prova a 

VINCERE� 
uno dei

150 buoni spesa da 50€� 
oppure uno dei 10 buoni 

spesa da 500€.

-30%
LINEA PRODOTTI 
SOLARI AMBRE 
SOLAIRE GARNIER
vari tipi e formati

Coop Alleanza 3.0CH

DEODORANTE 
SQUEEZE BREEZE
varie profumazioni, 
100 ml

3,49 €
34,90 € al litro

CH
SHAMPOO 
ELVIVE L'ORÉAL
vari tipi, 300 ml

2,69 €
8,97 € al litro

CH

CH
 0

31
7

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%
2,19 €

DEODORANTE 
NEUTRO EXTRA 
DELICATO INFASIL
spray 150 ml

2,99 €

14,60 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-20%
1,99 €

DEODORANTE 
NEUTRO EXTRA 
DELICATO INFASIL
stick 50 ml

2,49 €

39,80 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-30%

4,89 €

SHAMPOO 
IDRATANTE 
OMIA
200 ml

6,99 €

24,45 € al litro

CH

1 pezzo
2 pezzi

BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante, 
700 ml

4,89 €

4,89 €

3,49 € al litro

CH

-30%

2,29 €

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL
vari tipi, 200 ml

3,34 €

11,45 € al litro

CH

-25%
2,79 €

DETERGENTE 
INTIMO 
DELICATO 
CHILLY
200 ml

3,89 €

13,95 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-40%

1,15 €

DISCHETTI 
STRUCCANTI 
EXPERT DEMAK UP
confezione 70 pezzi

1,95 €
CH

-33%

3,99 €

CREMA CORPO 
VISO E MANI 
SOFT NIVEA
idratante 
e rinfrescante, 
300 ml

5,99 €

13,30 € al litro

CH

-30%

12,94 €

CREMA VISO 
RIMPOLPANTE 
OMIA
50 ml

18,49 €

258,80 € al litro

CH

-30%

9,44 €

OLIO CORPO 
ELASTICIZZANTE 
OMIA
200 ml

13,49 €

47,20 € al litro

CH

-35%

10,90 €

SALVIETTE 
PAMPERS BABY-DRY
fresh, 420 pezzi

17,90 €
CH

per l’infanzia

BALSAMO BARBA 
KING C GILLETTE
100 ml

-25%

7,49 €

9,99 €

74,90 € al litro

CH

PANNOLINI PAMPERS
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, junior
72 pezzi, midi 108
pezzi, maxi 84 pezzi 
o extra large 68 pezzi

32,90 €

CH

CH
 0

31
7

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

1,59 €

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
12x9 fazzoletti

2,19 €
CH

-45%

12,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DASH
69 lavaggi totali, 
3x1,035 litri

23,65 €

4,15 € al litro

CH

-20%
2,59 €

SGRASSATORE 
CHANTECLAIR
vari tipi, 
spray 750 ml

3,40 €

3,45 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-40%

2,99 €

DETERSIVO 
LAVATRICE 
LIQUIDO 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
marsiglia, 
1,62 litri

4,99 €

1,85 € al litro

CH

-35%

13,95 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DASH POWER PODS
extra smacchiante,
50 lavaggi, 1,165 kg

21,99 €

11,97 € al kg

CH

8,95 €

ANTICALCARE 
PER LAVATRICE 
POWER GEL 
4 IN 1 CALGON
1,5 litri

5,97 € al litro
CH

3,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
LENOR
risveglio 
primaverile, 
55 lavaggi, 
1,155 litri

-25%
3,45 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
5,49 €

-35%

1,99 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI
3 rotoli

3,22 €
CH

-30%

4,99 €

ASCIUGATUTTO 
TUSCANY
6 maxi rotoli

7,19 €
CH

-25%

2,59 €

ASSORBENTI 
DISCREET 
ULTRA 
TENA
mini, 20 pezzi

3,49 €
CH

-40%

3,99 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
12 rotoli

6,78 €
CH

-33%
2,99 €

SALVASLIP 
COTTON FEEL 
CAREFREE
normal, senza profumo, 
56 pezzi

4,49 €
Coop Alleanza 3.0

CH

CURA PERSONA E IGIENE CASA

10,99 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
ULTIMATE GEL
vari tipi, 3x540 ml

-30%
6,78 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH
16,40 €

BRILLANTANTE 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH
regular, 250 ml

-20%
2,99 €

3,95 €

11,96 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

CH
 0

31
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%
0,75 €

BOCCONCINI O PATÉ 
PER CANE CESAR
ricette classiche, 
vari gusti, 150 g

1,14 €

5,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

-25%

1,79 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX
vari gusti, 4x85 g

2,44 €

5,26 € al kg

CH

-30%

4,99 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
ULTIMA 
AFFINITY
vari tipi, 
1,5 kg

7,20 €

3,33 € al kg

CH

-25%

3,14 €

MR MUSCOLO 
IDRAULICO 
GEL
1 litro

4,19 €
CH

-35%
1,99 €

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 
800 ml

3,20 €

2,49 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CH

-30%

8,99 €

INSETTICIDA 
VESPE 
CALABRONI 
E LORO NIDI 
VESPAIO 
POWER 
ZIG ZAG
spray 600 ml

12,90 €

14,98 € al litro

CH

-25%

14,99 €

SISTEMA 
SUPER MOCIO 
REVOLUTION 
VILEDA

19,99 €
CH

per i nostri piccoli amici

FILETTI PER GATTO 
SHEBA
pollo con tonno, 
60 g

-35%
0,99 €

1,59 €

16,50 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CH

-25%
SUI PRODOTTI 

IMPRINTA, 
PLAT DU JOUR, ESIGO

E AMICI SPECIALI

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€ 
La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio

Promozione valida anche online su                     e su*

L’11 luglio acquista i prodotti per i nostri amici pelosi  
e consegnali ai volontari nel punto vendita.

e   fino al 26 luglio.Anche su *

*Nei territori in cui è disponibile il servizio.

CH
 0

31
7

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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 0

31
7

-40%

-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

SU TUTTI I PRODOTTI
AIA

PRESENTI NEL REPARTO MACELLERIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
DORIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA CREME BIO 
100% FRUTTA EUROCOMPANY

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
PONTI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
VALLELATA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
NEUTRO ROBERTS

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S P E C I A L E

5,60 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BRASILIANI 
IN MICROFIBRA SENZA CUCITURE 
POMPEA
taglie e colori assortiti

BO

1,49 €

MINI 
SPRUZZINO 
SPRAY
500 ml

BO

2,55 €

ANNAFFIATOIO 
PER PIANTE 
DA INTERNO
700 ml

BO

1,89 €

ASSORTIMENTO 
GADGET SCUOLA
Esempio: 
set 10 penne gel

BO

1,29 €

CONFEZIONE 
3 POST-IT
mm 38x51, 
3x100 foglietti

BO

2,49 €

CONFEZIONE 
2 COLLE STICK 
SCOTCH®
21 g

BO

0,99 €

NASTRO 
CRYSTAL 
CON 
CHIOCCIOLA 
SCOTCH®
19 mm x 7,5 m

BO

Ogni due settimane
nuove sorprese in arrivo

vieni a scoprirle in negozio.
ALCUNI ESEMPI

Altezza regolabile 
da 112 cm a 126 cm

Un soffio di fresco.
Il comfort a portata 

di mano quando serve.

• Macchina 
 per espresso, 
 cappuccino 
 e caffè freddo
• Pressione: 20 bar
• Vaporizzatore orientabile 
• Doppio beccuccio
• Superficie scalda tazze

tessuto 
jacquard 
antibatterico 
e antiacaro

SET 2 GUANCIALI  
MEMORY

17,90 €

TUTTI

MACCHINA CAFFÈ
CECOTEC 00268

69,90 €

-30%

99,90 €
TUTTI

VENTILATORE
A PIANTANA COOP

FS40-3N

15,90 €

TUTTI

cm
 4

0

cm 70

Dormire bene?
Ecco il tuo cuscino 

per un comodo riposo.

NUOVE OCCASIONI

1,5

Potenza
1350W

NUOVE OCCASIONI S P E C I A L E

CH
 0

31
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

da nonperdere!

IL CATALOGOin versione 
digitale dal 2 al 29 luglio 2026
e cartaceo 
nei negozi

Inquadra e scopri

€4,90 
€1,63 al kg

CARBONE DI LEGNA 
FSC TORO 

3 kg

179,00€
MOUNTAIN BIKE 
OREGON
Forcella rigida in acciaio
Cambio Saiguan a frizione
Leve freni v-brakes in acciaio

Telaio: acciaio

Cerchi: Ø 27,5”

€1,99 
LAVAVETRI ESTIVO

profumato 
e concentrato

1 litro

CH
 0

31
7

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non

perdere!

da non
perdere!

da nonperdere!

Conserva
la bontà

                         1,05€
-15% 0,85€
CONFEZIONE DA 2 CAPSULE 4 STAGIONI BORMIOLImm 70

                         1,25€
-10% 1,09€
VASO 4 STAGIONIBORMIOLI 
CC 250

                         1,45€
-10% 1,29€
VASO 4 STAGIONIBORMIOLI 
CC 500

SCONTO 25% SULLA LINEA 
DI CONTENITORI 
IN VETRO FRIGOVERRE 
SYSTEM BORMIOLI 
Un esempio:
contenitore
rettangolare 
cm 21x13

-25%   5,70€

€4,27

Cambio:
6 velocità

Telaio: acciaio
pieghevole

Cerchi: Ø 20”

€169,00 
MOUNTAIN BIKE 

GRIP UOMO
Forcella in acciaio

Freni in acciaio v-brake
Cambio Saiguan 

6 velocità

Cambio:
6 velocità

Telaio: acciaio

Cerchi: Ø 28”€179,00 
BICICLETTA GRIP UOMO 
6 VELOCITÀ
Forcella rigida
Freni in acciaio v-brake
con luci, portapacchi 
e parafanghi

                         6,60€

-10% 5,90€
SET 6 VASI ORTOMANIA 

CON CAPSULA
da 250 ml

                         7,40€

-10% 6,50€
SET 6 VASI ORTOMANIA 

CON CAPSULA
da 500 mlCH

 0
31

7

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non

perdere!

da non

perdere!

da non

perdere!

Inquadra e scopri

Casa, relax
e tempo libero

Lasciati ispirare:
soluzioni pratiche per bricolage 

e arredo casa, idee utili per la cucina 
e la conservazione, ricette da provare 

ogni giorno e tante proposte 
per vivere il tempo libero, 
tra relax, biciclette e mare.

€49,90 
VENTILATORE A TORRE 
COOP FZ1024KR
Potenza: 35 Watt 
Velocità: 3
Oscillante
Timer
Telecomando
Comandi touch
Lunghezza cavo: cm 170
Dimensioni: 
cm 24,5x24,5x76,4

€13,90 
€0,99 al litro
IDROPITTURA 
TRASPIRANTE FIORI 
14 litri

89,90€ 
VENTILATORE A PIANTANA 
COOP AMS150F MD
Senza pale
Velocità: 6
Potenza: 33 Watt
Sensore temperatura ambiente
Telecomando
Comandi touch
Timer
Oscillante
Lunghezza cavo: cm 190
Dimensioni: cm 101x20x26

€19,90 
VENTILATORE DA TAVOLO 
COOP FT-30CN
Potenza: 35 Watt
Velocità: 3
Oscillante
Lunghezza cavo: cm 175
Dimensioni: 
cm 47x34x23,5

12,90€ 
MINIVENTILATORE USB 
COOP KK9
Portatile
Ricaricabile: USB-C
Cavo USB-C incluso
Batteria: Li-ion 3.7V 2000 mAh 
Autonomia: fino a 9 ore
Dimensioni: cm 5,9x6,0x16

                         9,90€

-20% 7,92€
€15,84 al litro
ARIASANA SMUFFER 
500 ml

219,00€
MOUNTAIN BIKE 

HOGAN
Forcella ammortizzata

Cambio Saiguan 21 
velocità

Cerchi in alluminio nero

Telaio: acciaio

Cerchi: Ø 29”

Cambio:
21 velocità

CH
 0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



14,90€

7,45€
LENZUOLO CON ANGOLI 

MATRIMONIALE 
vari colori e fantasie

disponibile anche 1 piazza

5,90€

2,95€
COPPIA FEDERE 

assortite

 24,90€

12,45€
TRAPUNTINO LEGGERO 

MATRIMONIALE  
disponibile anche 1 piazza

6,90€

3,45€
SET SPUGNA
1 asciugamano 

e 1 ospite

10,90€

5,45€
TOVAGLIA 

ANTIMACCHIA 
cm 140x180

disponibile anche 
misura cm 140x220, 

fantasie assortite

4,90€

2,45€
CONFEZIONE 

3 STROFINACCI 
assortiti

25,00€

12,50€
CONFEZIONE 

4 COPRISEDIA 
assortiti

TOVAGLIE 
IN POLICOTONE 

disponibile anche cm 130x230 
fantasie assortite

Un esempio:
misura cm 130x170

7,90€

3,95€

24,90€

12,45€
COMPLETO LETTO 

IN MICROFIBRA GIADA 
MATRIMONIALE 

disponibile anche 1 piazza

39,90€

19,95€
COMPLETO LETTO 

MATRIMONIALE IN COTONE 
EVERY TIME FRESH

disponibile anche 1 piazza

24,90€

€12,45 
ACCAPPATOIO 

ADULTO TORINO 
tinta unita

da non
perdere!

colori
disponibili

fantasie
disponibili

fantasie
disponibili

SUL TESSILE CASA

-50%

CH
 0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Sfoglia 
il volantino 
Expert-in

74,90 €

POLTI
SCOPA 
RICARICABILE 
SR90B
Batteria: ioni di litio 
da 22,2 Volt • Sistema 
aspirante: ciclonico
Autonomia: 
fino a 40 minuti

Coop Alleanza 3.0

BO

29,90 €

PHILIPS
FRULLATORE 
HR2041
2 velocità 

Coop Alleanza 3.0

BO

19,90 €

REMINGTON 
ASCIUGACAPELLI 
D3015
2 velocità
3 temperature

Coop Alleanza 3.0

BO

159,00 €

SEKOM 
CONGELATORE ORIZZONTALE 
SHCP145SH4WE0
Capacità di congelamento: 7 kg/24h
Dimensioni: cm 70,5x85x55

Coop Alleanza 3.0

BO

119,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G06 256GB
Rete: 4G LTE
Memoria: RAM 8GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

159,90 €

TCL
SMARTPHONE 60SE 
BLIZZARD WHITE
Rete: 4G LTE • Memoria: 
RAM 8GB, ROM 512GB 
incluso Sistema Operativo  
Batteria: 5200 mAh 

Coop Alleanza 3.0

BO

109,00 €

SMART TECH
TV LED 32" 32HV02T3
Risoluzione: HD
Digitale Terrestre: DVB-T2 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 73,2x47,2x22,5

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

DAYA
FRIGORIFERO DHDP27NSM1KE0
Capacità netta frigo: 169 litri
Capacità netta freezer: 37 litri
Capacità di congelamento: 2,4 kg/24h
Dimensioni: cm 54,5x142,6x55,5

Coop Alleanza 3.0

BO

EDIZIONE MONDIALE

Potenza
2000W

32
”

INTERNET
TV

Display 6,88”
HD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50Mp e 
Frontale 8Mp

Display 6,67”
HD+

RAM 8GB e 
ROM 512GB

Fotocamera 
Retro 50Mp e 
Frontale 8Mp

1,9

Potenza
450W

169

142
CH

 0
31

7

32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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RACCOLTA COOP 2026RACCOLTA COOP 2026

OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.
Scopri come risparmiare e trasformare ogni acquisto in più premi, più vantaggi,  

più valore per te, con i tuoi prodotti Coop preferiti!

I VANTAGGI DI LUGLIO

Promozione valida anche online su
*Nei territori serviti.

*

Sconto massimo 6€ su una spesa di 20€
inclusi i prodotti in promozione.

SCONTO 30% SUI DETERSIVI PER 
TESSUTI A MARCHIO COOP CON 
 190 PUNTI COOP

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

SCEGLI IL RISO A MARCHIO 
COOP E OTTIENI 
 PUNTI DOPPI

DAL 2 AL 29 LUGLIO

DAL 2 ALL’8 LUGLIO

Sconto massimo di 20€ su una spesa di 100€. 
Sono esclusi i prodotti in promozione.

Per maggiori informazioni rivolgiti al personale.

International Kissing Day

su prodotti per la cura e 
la bellezza delle labbra

su una selezione di articoli beauty
Inoltre, acquistando 3 o più prodotti della stessa 

selezione, viene aggiunto uno sconto del 

sconto 20%

15% sul totale

sconti 20% e 30%

*

Nello Spazio Beauty degli Ipercoop.
e online su

*Nei territori serviti.

CH
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 31 LUGLIO Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-45%

7,50 €

13,80 €

27,78 € al kg

BRESAOLA PINI
affettato in vaschetta tripla,  
3x90 g

-40%

5,90 €

9,90 €

11,80 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

CARTONE DA

6

-46%

7,99 €

14,99 €

11,10 € al kg

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
NOSTROMO
12x60 g

-35%

23,90 €

36,95 €

5,31 € al litro

SPUMANTE PROSECCO DOC  
CANTINE MASCHIO
extra dry o rosè extra dry,  
confezione 6x750 ml
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VANTAGGI PER I SOCI Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

SOLO SU PRENOTAZIONE 
DALL’1 AL 31 LUGLIO

Gli  ordini ricevuti entro il 20/07/26 verranno evasi entro Agosto. Gli ordini ricevuti dal 21/07/26 alla prima settimana di agosto o successivi verranno evasi a partire dal 10 settembre  e comunque entro il 30 di settembre.

CONSEGNA (MONTAGGIO NON INCLUSO) IN 25 GIORNI LAVORATIVI.

• Struttura : legno e metallo 
•  Meccanismo : metallo , ferro verniciato 
•  Imbottitura : poliuretano espanso a densità differenziata  

(seduta densità 35 kg/m3 , schienale densità 25 kg/m3 ) 
•  Rivestimento : tessuto idrorepellente Enjoy Lux 
•  Piedi : plastica 
•  Peso con roller carrello : 52 kg 
•  Dimensioni della Poltrona Relax (cm) : L75 , P90 - 160 , H108 
•  Altezza Seduta : 44 cm 
•  Dimensioni interne seduta : L50 x P50 cm 
•  Sfoderabilità : seduta 
•  Garanzia : 2 anni  

La poltrona Relax 340 bis Olimpia è certificata  
come Dispositivo Medico di classe 1.

POLTRONA ELETTRICA RELAX 340 BIS OLIMPIA
Dotata di 2 motori che consentono il movimento indipendente dello schienale rispetto al poggiapiedi 
e di un dispositivo elettrico alza persona per facilitare l’assunzione della posizione eretta a persone 
con difficoltà motorie. 
Inoltre dispone di serie di un  sistema Roller che consente il pratico e facile spostamento della poltrona 
(a vuoto). 

599,00 €

Consegna al piano strada

649,00 €

Consegna al piano abitazione

DAL 4 AL 31 LUGLIO

COMPLETO LETTO BASSETTI TRENDY
100% cotone, stampe e varianti assortite

-35%
ACCAPPATOIO DA ADULTO 
BASSETTI TRENDY
tinta unita, 95% cotone, 
5% poliestere, 380g/mq,  
taglie e colori assortiti

SET SPUGNA BASSETTI TRENDY
tinta unita, 100% cotone, 430g/mq, 
composto da  ospite cm 38x58 e 
asciugamano cm 56x105, 
colori assortiti

17,90 €

6,90 €

24,90 €

1 piazza

29,90 €

1 piazza e mezzo

34,90 €

2 piazze

38,50 € 46,50 € 53,90 €

27,90 €

10,90 €
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In

fo
 p

riv
ac

y 
su

 
al

l.c
oo

p/
gd

pr

Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CENTRO D'ABRUZZO”
via Po - Loc. Sambuceto - 66020 San Giovanni Teatino (CH)

Migliaia di prodotti specializzati, 
offerte esclusive e nessun limite di 
spesa. Consegna via corriere in 1/3 
giorni lavorativi e sempre gratis per 
ordini superiori a 50€.

PT1571CODICE
SCONTO

Fino al 15.7.2026 | ordine minimo 60€
Termini e condizioni su all.coop/pt157110€

SCONTO SUL TUO PRIMO ORDINE
  + CONSEGNA GRATUITA

Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni.

88€€
BUONO BUONO SCONTOSCONTO

RICEVI UN BUONO
DAL 6 AL 12 LUGLIO

OGNI 20€ DI SPESA
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

DAL 13 AL 19 LUGLIO
SU UNA SPESA DI ALMENO 40€  

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

UTILIZZA IL BUONO

Verifica le modalità su all.coop/terminicondizioni

Inoltre,  
fino al 19 luglio 2026,  

su un ordine minimo di 60€

10€€
Utilizza il codice coupon che trovi sul buono.

SCONTO SUL TUO
ORDINE ONLINE


